美敦力牛心包主动脉瓣
AVALUS™
双层
生而耐久
全球首创双支架·瓣叶受力最小化
DURABLE
SUPPORT
高弹三叶支架

AVALUS
Avalus瓣
膜订货号
瓣膜
尺寸
支架直径
（TAD）
内孔直径*
外部缝
合环直
径
瓣膜侧
高
主动脉
瓣外廓
高度
(1) (2) (2a) (3) (4) (5)
40019 19 mm 19 mm 17.5 mm 18 mm 27.0 mm 13.0 mm 11.0 mm
40021 21 mm 21 mm 19.5 mm 20 mm 29.0 mm 14.0 mm 12.0 mm
40023 23 mm 23 mm 21.5 mm 22 mm 31.0 mm 15.0 mm 13.0 mm
40025 25 mm 25 mm 23.5 mm 24 mm 33.0 mm 16.0 mm 14.0 mm
40027 27 mm 27 mm 25.5 mm 26 mm 36.0 mm 17.0 mm 15.0 mm
TAD-组织环直径
*测量显示了包括组织（2）的支架框架和不包括组织（2a）的支架框架。
订货号 描述
7420 瓣膜手柄
7400S Avalus测瓣器
T7400 托盘、配件、Avalus
配
件